様式第42号

〒 － 電 話 番 号

入湯税納入申告書

年 　　　月　　 　日
宮若市長 様

特
別
徴
収
義
務
者

個人番号又 は法人番号（右詰）

住
所

(

所
在
地

)

氏
名

(

名
称

)

ﾌﾘｶﾞﾅ

※毎月１５日までに、前月１日から同月末日までに徴収すべき入湯税に係る課税標準額、税額、その他
必要な事項を記載した納入申告書を市長に提出し、この納入金を納入書によって納入してください。

１６日 合計

１５日 ３１日

備 考

１３日 ２９日

１４日 ３０日

１１日 ２７日

１２日 ２８日

９日 ２５日

１０日 ２６日

７日 ２３日

８日 ２４日

５日 ２１日

６日 ２２日

３日 １９日

４日 ２０日

２日 １８日

宿泊 日帰

１日 １７日

宮若市税賦課徴収条例第１４５条第３項の規定により、下記のとおり入湯税の納入
について申告します。

宿泊

課 税 標 準
１人１日150円

税 額日帰
(人) １人１日100円 (円)

　　　　年　　月分入湯税納入明細書

日
課税標準（人）

税額（円） 日
課税標準（人）

税額（円）
宿泊 日帰

受 付 印